
70574

La Corona del Principe
Condimento  
– Mischung EU
– 1 l Flasche

Aroy-D
Kokosnussmilch  
– Thailand
– 1 l TetraPak

99620

JUNI  2026 
Angebote gültig vom 01. – 30.06.2026
Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt 
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

ANGEBOTEANGEBOTE

17821

SCAN ME

GVS Group GmbH

je l 4,89* (€ 5,23)
1-11 Packungen 2,94* (€ 3,15)

ab 12 Packungen 2,88* (€ 3,08)

Divella
Schältomaten 
– ATG 1500 g
– 2650 ml Dose

je Dose 3,09* (€ 3,31) € 2,21 je kg

70450

Green Dragon
Jasmin Duftreis
– Thailand
– Langkorn
– AAA
– 21 kg Sack 

je Sack 36,67* (€ 39,24) € 1,87 je kg

NEU

Der Geschmack 
  von Sommer

  
ZUSTELLUNG ZUSTELLUNG 

NUR IM KARTON 
NUR IM KARTON !!



Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

16990 / 16991 / 16992 / 16993

16106 / 16107 / 16108 / 16109

71451

71450 

71452

Yoga
Aprikosen- / Pfirsich- / 
Birnen- / Erdbeer-Nektar 
– 0,2 l Flasche

Plose
Limonata / Aranciata /  
Chinotto-Bitter Orange /  
Cedrata Vintage
– Mehrweg
– 0,25 l x 24 Flaschen

Rubicon
Guave-Fruchtsaftgetränk
– 1 l TetraPak

Rubicon
Lychee-Fruchtsaftgetränk
– 1 l TetraPak

Rubicon
Mango-Fruchtsaftgetränk
– 1 l TetraPak

je Packung 2,29* (€ 2,73)

je Packung 1,99* (€ 2,37)

je Packung 2,49* (€ 2,96)
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je Flasche 0,69* (€ 0,82) € 4,10 je l

  
ZUSTELLUNG ZUSTELLUNG 

NUR IM KARTON 
NUR IM KARTON !!

je Kasten 23,99* (€ 28,55) € 2,38 je l



Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

18665

20597 20550

18675 20369

18645

Anfosso 
Salsa di Noci
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva
– 180 g Glas

Anfosso 
Carciofini
– in Olio Extra Vergine
– 280 g Glas

Anfosso 
Peperoncini al Tonno
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva
– 280 g Glas

Anfosso 
Pesto con Basilico
Genovese DOP
– in Olio di Semi di Girasole
– 500 g Glas

Anfosso
Aceto Balsamico di 
Modena
– 0,5 l Flasche

Anfosso 
Pesto con Basilico
Genovese DOP
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva
– 180 g Glas

je Glas 5,49* (€ 5,87) € 32,61 je kg

je Glas 8,49* (€ 9,08) € 32,43 je kg

je Flasche 7,99* (€ 8,55) € 17,10 je lje Glas 5,49* (€ 5,87) € 11,74 je kg

je Glas 4,79* (€ 5,13) € 28,50 je kg
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je Glas 10,79* (€ 11,55) € 41,25 je kg



69942 / 69941 / 69940 / 69943 

69943

69940

69941

69942

je Karton 21,99* (€ 23,53) € 4,71 je l

Mövenpick
Chocolate Chips / Creme Vanille / 
Stracciatella Cioccolata / Strawberry 
Eis
– 5 l Schale im Karton
– TK

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de www.gvsgroup.de
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